
入札･契約結果

令和2年4月27日

上水希
2

田治米町配水管布設替工事

管(衛生・希望型）

田治米町地内 令和2年4月24日

令和2年9月18日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥25,270,000

㈲高月設備

¥24,624,600 ¥2,238,600

から まで

令和2年4月27日

¥22,384,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120102021332

令和2年4月28日

上水希
1

極楽寺町配水管布設替工事

管(衛生・希望型）

極楽寺町地内 令和2年4月24日

令和2年8月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥26,690,000

㈱杉原工業

¥26,041,400 ¥2,367,400

から まで

令和2年4月28日

¥23,645,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036917

1/1


